

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčný objekt Materská škola - Fričkovce

Objekt:

SO 03 - Neopravené náklady

Časť:

01 - Prekladka objektovej kanalizácie

JKSO:

Miesto: Obec Fričkovce

KS:

Dátum: 27. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Fričkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ammi s.r.o., Hlavná 45, 080 01 Prešov

IČO:

51928701

IČ DPH:

SK2120843274

Projektant:

Ing. M. Kapralík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

339,11

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

339,12

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

78,00

Cena s DPH

v EUR

417,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčný objekt Materská škola - Fričkovce
Objekt: SO 03 - Neopravené náklady
Časť: **01 - Prekladka objektovej kanalizácie**
Miesto: Obec Fričkovce
Objednávateľ: Obec Fričkovce
Zhotoviteľ: Ammi s.r.o., Hlavná 45, 080 01 Prešov

Dátum: 27. 3. 2024
Projektant: Ing. M. Kapralík
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		339,11
HSV - Práce a dodávky HSV		339,11
1 - Zemné práce		51,10
4 - Vodorovné konštrukcie		12,40
8 - Rúrové vedenie		258,47
99 - Presun hmôt HSV		17,14

ROZPOČET

Stavba: Polyfunkčný objekt Materská škola - Fričkovce
Objekt: SO 03 - Neopravené náklady
Časť: 01 - Prekladka objektovej kanalizácie

Miesto: Obec Fričkovce
Objednávateľ: Obec Fričkovce
Zhotoviteľ: Ammi s.r.o., Hlavná 45, 080 01 Prešov

Dátum: 27. 3. 2024
Projektant: Ing. M. Kapralík
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

339,11

D HSV Práce a dodávky HSV

339,11

D 1 Zemné práce

51,10

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,900	42,46	38,22
	VV		1,5*0,60*1,0 "výkop ryhy pre nový kanal"		0,900		
	VV		Súčet		0,900		
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,270	12,01	3,24
	VV		0,9*30/100 "predpoklad 30% lepiivosť"		0,270		
3	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	0,900	5,48	4,93
	VV		0,9 "zemina z výkopu novej kanalizácie"		0,900		
	VV		Súčet		0,900		
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,900	4,71	4,24
	VV		0,9 "zásyp ryhy novej kanalizácie"		0,900		
	VV		Súčet		0,900		
5	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,900	0,53	0,48
	VV		1,5*0,60 "ryha novej kanalizácie"		0,900		
	VV		Súčet		0,900		

D 4 Vodorovné konštrukcie

12,40

6	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,180	68,88	12,40
	VV		1,5*0,60*0,20 "lôžko pod potrubie"		0,180		

D 8 Rúrové vedenie

258,47

7	K	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	1,400	0,99	1,39
	VV		1,4 "kanalizácia"		1,400		
8	M	286110003102.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm dl. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	1,500	25,19	37,79
9	K	894431151.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hĺ. 900 do 1300mm	ks	1,000	49,82	49,82
10	M	286610002400.S	Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	62,99	62,99
11	M	286610026900.S	Predĺženie DN 400, dĺžka 1 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	1,000	43,99	43,99
12	M	286610027300.S	Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty	ks	1,000	62,49	62,49

D 99 Presun hmôt HSV

17,14

13	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,421	40,71	17,14
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------